襠 號：

保存年限：

台灣優良食品發展協會 函

受文者：食品產業相關公協會

地址：100 台北市中正區重慶南路二段75號U

聯絡人：楊舒涵
電語： （02)2393-1318 分機310
傳真： （02)2393-1319
電子郵件：yangsh@tqf.org.tw

裝

訂

線

U l,··'`＂」 ll ·· ..．亞｀：～ ·· ·· -．．．． ，， V…｀ '｀ -「` ··.^·t·· ·C元

發文日期：中華民國 114年6 月 16日

發文字號：優食字第 1140000616號 t
［今

、

＂了令竺荳氐筐］《］.,.、""一•··一·····..． ·a `．｀-．．'·.，．． ．·況． ·．·, ·..，_·':·.:--.:.:·::.'· 、 i'..........

速別：普通件
！

! 1 i 4 6, 2 o l
密等及解密條件或保密期限：

. ·····一............._一·一......一··•·•"':，；： ：＝ :;…＇
t t 1

' ＇！ f·寸· .，十 ．立-

附件： 辶：：4二2二．二尸」
主旨：檢送 「 食品驗證國際合作研討會」報名資訊l份，敬請蒞

臨指導，並請轉知所屬會員廠商踴躍報名參加，靖查照。

說明：

一 、 茲訂於114 年6 月 25 日（三）台北國際食品展期間在南港展覽

館 1 館 4 樓402AB會議室舉辦 「 食品臉證國際合作研討

會」 ，活動資訊請參見附件傳單。

二 、 本研討會活動包含TQF瞼證服務多元化發展及跨國合作之

焦點儀式及專題演講。

（一）主題為發布引進日本JFSM協會制定之JFS-B Plus, 由本

會訂定之 「 TQF-B Plus食安管理符合性評鑑方案」及新

訂之 「 TQF機能性食品品質驗證方案」 。

（二）舉辦結合國內食品產學研機構共同推動機能性食品產業

發展之 「 台灣機能性食品發展協議會(TFFA) 」結盟儀式

及 TQFA x JFSM x Rubix 台日馬三方合作備忘錄簽署儀

式。

三 、 本研討會全程免費參加並採取線上報名方式，惠請轉知所

屬 會 員 廠甯至報名連結完成線 上報名 。 報 名連結

https://forms.office.com/r/7jhzAFKDVF
深頲．靄

第1頁，共2頁

線上報名 QR Code

四 、本案如有相關詢間需求，請洽本案聯絡人：

楊舒涵專員 02-2393-1318 分機310

同
冰
業
製

業
凍
灣
食
安
機
進
進

口

高
、

人
品
會
商
人
業
餅
發

業
製
同
麥
公
工

冷
台
養
品
有
國
市
公
出
、

會
法
食
公
餅
法
同
菓
易

工
區
業
大
業
料
區
、

營
食
華
民
北
業
進
會
產
困
灣
業
糕
困
索
糖
貿

品
灣
工
區
同
飼
灣
會
健
華
中
華
台
同
市
公
畜
財
台
同
市
財
工

灣
外

肉
台
煉
灣
業
灣
台
學
保
中
、

中
、

業
南
業
央
、

人
業
中
、

品
台
對

凍
、

製
台
工

臺
、

品
灣
人
會
、

會
商
台
同
中
所
法
商
臺
會
食
、

國

冷
會
油
、

茶
、

會
食
台
法
合
會
合
口
、

業
人
究
團
餅
、

協
健
會
民

灣
公
物
會
製
會
公
健
、

團
聯
協
聯
出
會
商
法
研
社
糕
會
業
保
協
華

台
業
植
公
區
公
業
保
會
社
國
物
會
進
公
口

團
展
、

省
公
乳
灣
品
中

、

同
灣
業
灣
業
同
灣
協
、

全
加
公
市
業
出
財
發
浣
灣
業
國
台
食
、

會
業
台
同
台
同
業
台
展
會
會
添
業
因
同
進
、

業
究
台
同
民
、

康
會

公
工
、

業
、

業
工
、

發
協
公
品
同
桃
業
市
會
工

阱
、

索
華
會
健
合

業
果
會
工

會
工

穀
會
業
展
業
食
業
、

崗
雄
協
品
技
會
商
中
學
國
聯

同
蔬
公
粉
公
品
米
公
產
發
同
華
商
會
口

高
化
食
科
合
餅
人
科
民
會

業
凍
業
麵
業
食
區
業
品
品
業
中
口
公
出
、

動
人
業
聯
糕
法
命
華
公

工

冷
同
區
同
造
灣
同
食
食
商
人
出
業
進
會
自
法
農
國
市
圍
生
中
業

品
區
業
灣
業
釀
台
業
灣
灣
類
法
進
同
縣
公
關
團
人
全
北
社
際
、

同
會

食
灣
工
台
工
區
、

工
台
台
肉
圍
省
業
中
栗
通
財
法
會
新
、

國
會
業
協

頭
台
餞
、

品
灣
會
宰
、
、

畜
社
灣
商
台
同
物
、

圍
公
、

會
灣
總
商
展

縑
丶

蜜
會
製
台
公
屠
會
會
家
、

台
口
、

業
貨
會
財
業
會
總
台
業
類
發

灣
會
區
公
類
、

業
動
學
協
國
會
、

出
會
商
華
協
、

同
公
業
人
企
醬
水

台
公
灣
業
米
會
同
電
術
茵
民
協
會
進
公
口

中
展
所
業
業
商
法
小
省
用

、

業
台
同
玉
公
業
區
技
酸
華
杜
合
市
業
出
、

發
究
商
同
國
團
中
灣
飲

會
同
、

業
區
業
工

灣
學
乳
中
香
聯
北
同
進
會
品
硏
餅
業
全
社
國
台
水

公
業
會
工

灣
同
料
台
科
灣
、

華
國
新
業
縣
公
產
術
糕
商
國
、

民
、

裝

業
工
公
脂
台
業
飲
、

品
台
會
中
全
、

商
南
業
農
技
國
餅
民
會
華
會
包

同
產
業
油
、

工
區
會
食
、

協
、

會
會
口
台
同
良
業
民
糕
華
進
中
公
國

業
水
同
烽
會
酸
灣
公
灣
會
展
會
公
公
出
、

業
優
工

華
市
中
策
人
業
民

工

灣
業
烘
公
綦
台
業
台
公
發
協
業
業
進
會
商
灣
品
中
北
、

業
法
同
華

品
台
工

灣
業
胺
、

同
、

業
統
品
同
同
市
公
口
台
食
、

台
會
產
團
業
中

乳
、

藏
臺
同
灣
會
業
會
同
系
食
業
業
中
業
出
人
類
會
、

公
品
社
工
、

區
會
冷
、

業
台
公
工

學
業
制
然
商
商
台
同
進
法
穀
協
會
業
食
、

食
會

灣
公
凍
會
工
、

業
品
養
工

管
自
口
口
、

業
縣
圍
華
師
合
同
灣
會
麵
協

台
業
冷
公
品
會
同
食
營
品
全
與
出
出
會
商
雄
財
中
技
聯
業
台
公
乾
展

本

本

正

副

理事長 緝 靠 1專

第2頁，共2頁